2
2

31.08.2022г.№ 37-п
  российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» ОТ 28.12.2019Г № 83-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, НА ТОРГАХ (В РЕДАКЦИИ ОТ 07.02.2020Г. № 9-П, ОТ 06.06.2020Г. № 26-П, ОТ 24.09.2020Г. № 39-П, ОТ 14.12.2020Г. № 55-П, ОТ 26.08.2021Г. № 39-П, ОТ 11.05.2022Г. № 18-П)
В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на торгах», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования от 28.12.2019г. № 83-п «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» (в редакции от 07.02.2020г. № 9-п, от 06.06.2020г. № 26-п, от 24.09.2020г. № 39-п, от 14.12.2020г. № 55-п, от 26.08.2021г. № 39-п, от 11.05.2022г. № 18-п) следующие изменения:
1.1  в п. 97 Регламента слова «технические условия подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения» заменить словами «информацию о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), предусмотренную законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности»
1.2 в пп. 4 п.100 Регламента слова «отсутствуют сведения о технических условиях подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения» заменить словами «отсутствует информация о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения)»;
1.3 наименование главы 12 Регламента изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВАНИЙ ДЛЯ ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ»
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования «Куйта»
Н.Н.Григорьева